
日時

〒462-0810　
名古屋市北区山田 2－11－62
大曽根住宅 1 棟 1 階  ソーネおおぞね内

酒井　大介さん
講師

稲葉　健太郎さん

特定非営利活動法人全国就労移行支援
事業所連盟協議会   会長

名古屋市総合リハビリテーションセンター
自立支援部長

対象

場所

お問合せ先
052-910-1001（代表）　

070-1428-8660
愛知障害者就労共同受注・販売センター「みんなのわ」
事務局：平松　正樹　

▼URLから検索、またはQRコードよりお申し込みください。

forms.gle/d1SbBERjHFq6R52D8

時間
googleMap

2025年 水４ 23月 日

ソーネおおぞね　ソーネホール

【研修会】就労選択支援について考える

令和7年10月から開始される就労選択支援

障害者就労事業所は、就労選択支援について大変ご興味を示されているかと思います。　

「Ａネットあいち＆みんなのわ」の 2 月の定例会では、1 月 30 日に厚生労働省にて開催された社会保障審議会
障害者部会（第 145 回）の資料を配布するなど、情報提供に努めてまいりました。

これまで、厚生労働省では、就労選択支援のモデル事業や、マニュアル作成、就労選択支援員養成研修のシラ
バス及び教材の 開発等を行っています。

 就労選択支援の内容と課題について理解を深める一助となればと思い、モデル事業の実施について、厚生労働
省の依頼でその準備に携わっているお二人の方を講師にお招きし、標記研修会を開催いたします。

 つきましては、ご多用の所、誠に恐縮ではございますが、是非ご参加いただきますようお願い申しあげます。

【主催】
Aネットあいち
＆みんなのわ

テーマ：就労選択支援の事業内容とその課題 参加費
500円

締切

4/15
17時まで

先着

70名

障害者就労事業所にかかわる人
 その他、関心を持つ方誰でも

研修会
交流会

14：00〜16：30
17：00〜

※交流会へご参加希望の方は事前にご予約ください
　交流会参加費：2000円

※駐車場は、ご用意しておりませんので
公共交通機関をご利用ください。

https://forms.gle/d1SbBERjHFq6R52D8

